
ЗМІЇВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
(ЯСЛА-САДОК) №1 ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ

 23.02.2018                                                                                                                              № 9

Про створення комісії для обстеження 
будівель і споруд дошкільного закладу 

та перевірки спортивного обладнання

         З метою запобігання нещасним випадкам та збереження здоров’я кожного вихованця та
визначенню обсягу ремонтних робіт.  

НАКАЗУЮ:

     1.  Створити  комісію  для  обстеження  будівель   і   споруд   дошкільного  закладу  та
випробовування  та  перевірки  на  надійність  встановлення  та  кріплення  спортінвентарю,
спортобладнання в складі:

Голова комісії: Мамницька Р.П. – завгосп, 

члени комісії:  Мар’єнкова Л.В. – голова ПК, 

  Єрмоленко М.Т. — робітник з обслуговування будівель та споруд.

  та голова батьківського комітету Ковальчук Г.

     2.  Комісії  провести  обстеження  будівель  і  споруд  дошкільного  закладу,  провести
випробовування  та  перевірку  на  надійність  встановлення  та  кріплення  спортінвентарю,
спортобладнання на ігрових майданчиках закладу та скласти відповідні акти.

До 03 березня 2018 року

         3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Завідувач            І.І.Яхно


